
令和 6年 10 月 9日 

岩手県倫理法人会 

会長 日當 和孝 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★お申し込みは、所属の単会事務局へご連絡ください。 １０／２１（ 月 ）〆切         

                                                                  

【11/1岩手県倫理法人会 会員大会お申込書】  

                                     

お名前 懇親会 宿泊 

 出席 欠席 する しない 

                           FAX 0198-22-6149                  

令和７年度会員大会のご案内 

岩手県倫理法人会 

会員の皆様には日頃より倫理法人会活動において格別のご理解、ご協力をいただき誠に 

ありがとうございます。 

さて、下記の要領にて『岩手県倫理法人会 会員大会』を開催いたします。懇親会では各単会

の趣向を凝らした余興を発表いただきますので、楽しい時間をお過ごしいただけることと  

存じます。 

 お忙しいこととは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

皆様のお越しをお待ちしております。 

  

 
１．開催日     令和６年１１月１日（金曜日） 

 

２．スケジュール  17：00～18：00 会員大会  

➢ 令和６年度事業・決算・監査報告 

➢ 令和７年度事業計画・予算の発表          
           

18：30～19：50 懇親会         

       

３．会 場     紫波町 ラ・フランス温泉館ホテルゆらら 

       

４．参加費     宿泊あり：￥１２，０００（1泊朝食付）※相部屋となります。 

           宿泊なし：￥４，０００ 

          ※会員大会のみの場合は参加費無料です。 

 

 

◇お問い合わせ 事務局 TEL 019-606-1141 

 

 

※参加費は単会事務局へお支払いください。 

キャンセルは 10/28（月）までとなります。 

全てご欠席の方は連絡不要です。 

 


